
UCHWAŁA NR VIII/80/2019
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Chodzież na 
częściowe pokrycie kosztów dowozu młodzieży do gimnazjum w Zespole Szkół

im. Józefa Wybickiego w Ratajach.

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.869 ze zm. ) oraz na podstawie
§ 6 ust. 3 porozumienia z dnia 23 czerwca 2005 r. zawartego pomiędzy Gminą Chodzież, 
a Powiatem Chodzieskim, zmienionego aneksem nr 1 z dnia 29 czerwca 2007r. i  aneksem
nr 2 z dnia 23 kwietnia 2015r.  Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr III/31/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2018r.              
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Chodzież na częściowe pokrycie kosztów 
dowozu młodzieży do gimnazjum w Zespole Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach, 
zmienionej uchwałą Nr IV/40/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 lutego 2019r., 
wprowadza się następującą zmianę:

w §2 ust.2 otrzymuje brzmienie;

„2. Pomoc finansowa Powiatu, o której mowa w § 1 w 2019r. wyniesie 14 206,50zł.”,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B57B429A-3C36-4EC7-9F2A-02A62D72ED2C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie § 6 ust. 3 porozumienia zawartego 23 czerwca 2005r. zawartego pomiędzy Gminą
Chodzież, a Powiatem Chodzieskim, zmienionego aneksem nr 1 z dnia 29 czerwca 2007r.
i aneksem nr 2 z dnia 23 kwietnia 2015r. w sprawie przekazania przez Gminę Chodzież i przyjęcia
do prowadzenia przez Powiat Chodzieski Gimnazjum dla młodzieży zamieszkującej obszar Gminy
Chodzież, Powiat Chodzieski zobowiązany jest do udzielenia pomocy finansowej na częściowe
pokrycie kosztów dowozu młodzieży do gimnazjum w Ratajach w wysokości 35% kosztów
faktycznie poniesionych.

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U.z 2019 r., poz. 869 ze zm.) decyzja w zakresie udzielenia pomocy finansowej Gminie
Chodzież należy do organu stanowiącego j.s.t. tj. Rady Powiatu Chodzieskiego i w związku z tym
została podjęta uchwała nr III/31/2018 z dnia 14 grudnia 2018r. w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Gminie Chodzież na częściowe pokrycie kosztów dowozu... zmieniona uchwałą Nr IV
/40/ 2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 lutego 2019r.
W związku z pismem z Gminy Chodzież z dnia 13.06.2019r., znak: RFFN6.3032.2.1.2019
dotyczącym rozliczenia rzeczowo-finansowego otrzymanej dotacji z budżetu Powiatu
Chodzieskiego, koszt dowozu młodzieży do gimnazjum w Zespole Szkół w Ratajach okazał
się mniejszy niż wcześniej planowano o kwotę 493,50zł. O tę kwotę zostanie zmniejszony plan
wydatków w dz. 801, rozdz. 8013 § 2710.
W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały.

Id: B57B429A-3C36-4EC7-9F2A-02A62D72ED2C. Uchwalony Strona 1




